
Obsah
TÉMA
Hardware na cesty 
Software a data na cesty 
Příslušenství' na cesty

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Microsoft HoloLens 
Apple Force Touch 
Tesla Powerwall

REFLEKTOR

TESTY
Sedm 10" androidových tabletů do 6 000 Kč 26 
Osm sportovních kamer do 6 000 Kč 36

PŘEHLED PROGRAMŮ
Programy pro střiháni videa

RECENZE
17,3" notebook Acer Aspire V17 Nitro Black 

Edition
15,6" notebook Asus N551JQ-CN048H 
Minipočítač MSI Cubi 
14" notebook Lenovo ThinkPad X1 v3 
SSD Kingston HyperX Savage 240 GB 
Základni deska Gigabyte Z97M-D3H 
802.11ac Wi-Fi router Netis WF2681 
Batoh Lowepro StreamLine String 
Počítačová skříň NZXT Noctis 450 
Ovládání domácnosti Proove SmartHome 

Large Kit
64GB flashdisk Silicon Power Blaze B50 
Herní myš Mionix Avior SK a podložka 

Sargas 450 SK
CD/DVD zapisovací mechanika Asus 

SDRW-08D3S-U
Bezdrátový adaptér Toshiba HDD STOR.E 

Wireless Adapter
Herní klávesnice Cherry MX Board 6.0 
Top 5: Mikropočítače pro kutily

48

52
54
56
58
60
61
62
63
64

66
67

68 

68

69
69
70

Programy pro strihaní videa
Pořídit záběry z výletu nebo dovolené 
dá jistě práci. Jak ale dopadne výsledné 
video, záleží ve větší míře na vaši 
trpělivosti a času stráveném v editoru 
videa. Vyberte si ten pravý.

I

Tesla Powerwall
Problémem
alternativních zdrojů je, 
že nedodávají energii 

pořád. Vyřešit to mají 
2 1  cenové dostupné 
Ĺ  domácí baterie.

Sportovní kamery
Chcete-li se pochlubit svými 
extrémními sportovními výkony, pak 
vám nesmi ve výbavě chybět sportovní 
kamera. Otestovali jsme kvalitu obrazu 
a zhodnotili výbavu hned u osmi modelů 
věhlasných i méně známých výrobců.

MOBILITY
Aplikace pro samouky 72
Apple Watch Sport 76
5,7" telefon Microsoft Lumia 640 XL Dual SIM 78
Nejlepši mobilní aplikace 78
5,5" telefon Honor 6 Plus 80
ln-ear sluchátka Optoma NuForce NE750M 81
5" telefon Mobiola Eon 50 Quad 16 82
Mobilní novinky 83

CENOVÝ PŘEHLED
Inkoustové tiskárny a multifunkce 84

Androidové tablety

Aplikace pro samouky
S mobilem trávíme spoustu času, 
který není vždy úplně dobře využitý.
Našli jsem spoustu aplikaci a služeb, díky 
kterým se můžete sami naučit spoustu 
nových věci.

Inkoustové tiskárny č
a multifunkce
Trápí vás, jakou sí máte vybrat tiskárnu? 
Váháte mezi obyčejnou a multifunkční 
tiskárnou? Připravili jsme pro vás jejich 
cenové srovnání.

Zaklínač 3: Divoký hon
Hledáte nejlepší zábavu na horké prázdninové noci? Postavte 
se v kůži Zaklinače hordám nestvůr nejen s mečem, ale 
i s všemocnou magii.

Vybrali jsme sedm 10" tabletů 
s Androidem v cené do 6 000 Kč. 
Nenechte se zmást marketingovými čísly 
a podívejte se, jak si jednotlivé modely 
skutečně vedly
v testu. ______

Computex 2015
Světové nejvýznamnější 
čistokrevný počítačový 
veletrh opět propukl v Tchaj- 
peji a byli jsme u toho. 
Osahali jsme si nejlepší . 
novinky, které dorazí i na náš 
trh v blízkých měsících.

TIPY & TRIKY
Serverové aplikace v doudu 88
MS Excel: Podmíněné zobrazení 
desetinných míst 89
MS Word: Nastavení cesty ke složce šablony 89 
Fotografováni krajiny 90
Barevné tónování v Zoner Photo Studiu 17 91
Computer radí čtenářům 92
Computer doporučuje sestavy 96
Bezpečnostní servis 98
Obsah DVD 100
Vytvářeni webových stránek s programem 

Website X5 Home 11 101
Synchronizace souborů s EverySync 102
Hledání špionážních programů s aplikací 

Abelssoft Antilogger 2015 102
Kde hledat: Informace pro cyklisty 103

ŽIVĚ
Zpravodajství z Computexu 2015 106
Historie Bellových laboratoři 110
Novinky na Google I/O 112
Kdo může za krach MtGox? 114
Aktuality ze světa internetu 115
Mýty v IT 116
Nadějné technologie 116

HERNÍ DOUPĚ
Assasin's Creed Syndicate 118
Project CARS 120
Zaklinač 3: Divoký hon 121
Hry pro mobily a tablety 122

CONNECT! 123


